
KLASSE 1 2017
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Kristen Sørlie Greipstad 1 246 10 245 14 243 4 244 8 978 36 Gylt medalje
Arne Skuland Laudal 1 236 8 234 7 220 5 232 2 922 22 Sølv medalje

KLASSE 2
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Kjersti Røinesdal Lyngdal 2 326 5 325 5 329 9 338 6 1318 25 Gylt medalje
Bjørnar Foss Lyngdal 2 333 5 331 7 314 2 328 4 1306 18 Sølv medalje

KLASSE 3
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Jarl Andre Stølen Farsund 3 336 6 339 9 336 9 333 10 1344 34 Gylt medalje
Ingve Flikka Flikka 3 329 4 337 8 331 13 337 12 1334 37 Sølv medalje
Kåre Haugvaldstad Gjesdal 3 328 5 321 6 326 7 320 4 1295 22 Bronse medalje
Harald Haraldstad Flikka 3 321 7 317 7 315 4 324 9 1277 27

Børge Sløgedal H&B 3 314 9 319 6 319 7 322 5 1274 27

Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 3 312 3 331 8 314 3 311 7 1268 21

KLASSE 4
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Alvilde Røiseland Holum 4 341 8 343 15 331 13 339 9 1354 45 Gylt medalje
Christopher Haddal Flikka 4 339 6 332 10 338 14 340 14 1349 44 Sølv medalje
Steinar Norum Lindesnes 4 330 10 326 7 328 11 335 9 1319 37 Bronse medalje Gåvepremie
Kåre Vidringstad Lyngdal 4 331 5 328 7 327 10 330 7 1316 29

Wenche Belsvik Egersund 4 325 8 332 8 332 9 324 10 1313 35

Torbjørn Dragland Lyngdal 4 330 11 327 8 331 9 324 8 1312 36

Sven Egil Holta Jørpeland 4 323 7 324 7 328 4 336 12 1311 30

Karen-Oline Røyland Jacobsen Holum 4 319 4 318 9 321 12 329 3 1287 28

KLASSE 5
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Peter Sørli Greipstad 5 345 17 349 21 346 13 342 15 1382 66 Gylt medalje
Kim Johan Vemmelvik Greipstad 5 343 14 346 17 346 18 345 19 1380 68 Sølv medalje
Arnfinn Bakkevoll Søgne 5 343 14 348 19 343 14 343 14 1377 61 Bronse medalje
Andreas Wigemyr H&B 5 337 12 339 17 348 17 344 9 1368 55

Steinar Skoland Lyngdal 5 344 15 342 17 336 9 341 11 1363 52

May Elin Frøyland Lyngdal 5 339 14 344 12 338 15 340 13 1361 54

Jarl Stølen Farsund 5 341 15 333 11 342 16 338 16 1354 58

Kjell Egil Norum Lindesnes 5 339 8 328 6 339 6 334 10 1340 30

AG3
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Thomas Mong NORF Rogaland AG3 235 5 234 3 231 5 227 2 927 15 Gylt medalje
Alf Stensli NORF Kristiansand AG3 233 6 223 7 229 2 233 2 918 17 Sølv medalje

HK-416
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

HK416

Jeger
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

V55
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Øyvind Lilledrange Flikka V55 345 12 337 14 341 15 346 19 1369 60 Gylt medalje
Ivar Ueland Klepp V55 345 16 342 15 341 9 339 7 1367 47 Sølv medalje
Oddvar Kvåle Holum V55 341 10 339 11 342 14 337 8 1359 43 Bronse medalje
Stein Fylling Østbøll Birkenes V55 336 8 335 11 338 12 339 14 1348 45

Tor Fasseland Mandal V55 342 8 342 12 325 8 332 12 1341 40 Gåvepremie

Nybegynner Voksen
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Nybegynner Ung
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Sigve Vigemyr H&B NU 232 233 222 236 923 0

Jonas Heddeland Roland H&B NU 231 232 235 238 936 0

ELDRE REKRUTT 14-15 år
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Leif Sindre Modalsli Kongevold Flikka ER 349 26 350 23 349 21 350 27 1398 97 Gylt medalje
Martias Flikka Flikka ER 349 27 349 29 350 26 349 30 1397 112 Sølv medalje
Marianne Rossevatn Øvre Eiken ER 347 21 350 25 350 24 345 20 1392 90 Bronse medalje Gåvepremie
Malin Wårøy Møll Holum ER 350 21 348 22 347 21 347 12 1392 76



JUNIOR 16-17 år
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Sigve Vidringstad Lyngdal J 346 20 347 18 345 22 345 26 1383 86 Gylt medalje
Espen Elias Vigemyr Heddeland og Breland J 337 11 340 12 341 25 349 18 1367 66 Sølv medalje

Eldre JUNIOR 18 år
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

REKRUTT 11-13 år
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Mina Wårøy Møll Holum R 346 17 345 16 348 20 349 19 1388 72 Gylt medalje
Ingvill Flikka Flikka R 343 14 346 13 347 18 346 17 1382 62 Sølv medalje
Joar Vetle Modalsli Kongevold Flikka R 343 13 339 9 347 19 347 12 1376 53 Bronse medalje Gåvepremie
Martin Ødegård Greipstad R 339 8 339 15 347 17 346 16 1371 56

V65
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Nils Seldal Klepp V65 350 27 350 26 350 29 349 20 1399 102 Gylt medalje
Paul Vaule Hå V65 348 24 350 24 347 22 347 22 1392 92 Sølv medalje
Karsten Valand Grindølen V65 346 20 348 23 349 21 347 21 1390 85 Bronse medalje
Bjarne Birketvedt Lindesnes V65 346 17 345 21 346 19 345 14 1382 71

Jostein Myklebust Egersund V65 342 10 344 19 345 21 332 13 1363 63

V73
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Harald Jensen Lyngdal V73 348 21 349 21 347 26 349 22 1393 90 Gylt medalje
Torjus Ågedal Grindølen V73 348 18 347 26 349 24 348 20 1392 88 Sølv medalje
Harald Englund Søgne V73 348 23 348 20 348 24 348 18 1392 85 Bronse medalje
Åsmund Idland Gjesdal V73 349 20 347 21 349 23 344 17 1389 81

Åge Tvermyr Froland V73 349 20 348 20 316 22 348 24 1361 86

KLASSE 3-5
FORNAVN ETTERNAVN SKYTTERLAG KLASSE FARSUND * LYNGDAL * KVINESDAL * ØVRE-EIKEN * SAMMENLAGT *

Peter Sørli Greipstad 5 345 17 349 21 346 13 342 15 1382 66 Snartemosverd(brevåpn)
Kim Johan Vemmelvik Greipstad 5 343 14 346 17 346 18 345 19 1380 68

Arnfinn Bakkevoll Søgne 5 343 14 348 19 343 14 343 14 1377 61

Andreas Wigemyr H&B 5 337 12 339 17 348 17 344 9 1368 55

Steinar Skoland Lyngdal 5 344 15 342 17 336 9 341 11 1363 52

May Elin Frøyland Lyngdal 5 339 14 344 12 338 15 340 13 1361 54

Jarl Stølen Farsund 5 341 15 333 11 342 16 338 16 1354 58

Alvilde Røiseland Holum 4 341 8 343 15 331 13 339 9 1354 45

Christopher Haddal Flikka 4 339 6 332 10 338 14 340 14 1349 44

Stein Taanevig Farsund 5 338 12 337 12 333 10 336 11 1344 45

Jarl Andre Stølen Farsund 3 336 6 339 9 336 9 333 10 1344 34

Kjell Egil Norum Lindesnes 5 339 8 328 6 339 6 334 10 1340 30

Ingve Flikka Flikka 3 329 6 337 8 331 13 337 12 1334 39

Steinar Norum Lindesnes 4 330 10 326 7 328 11 335 9 1319 37

Kåre Vidringstad Lyngdal 4 331 5 328 7 327 10 330 7 1316 29

Wenche Belsvik Egersund 4 325 8 332 8 332 9 324 10 1313 35

Torbjørn Dragland Lyngdal 4 330 11 327 8 331 9 324 8 1312 36

Sven Egil Holta Jørpeland 4 323 7 324 7 328 4 336 12 1311 30

Kåre Haugvaldstad Gjesdal 3 328 5 321 6 326 7 320 4 1295 22

Karen-Oline Røyland Jacobsen Holum 4 319 4 318 1 321 12 329 3 1287 20

Harald Haraldsen Flikka 3 321 9 317 7 315 4 324 9 1277 29

Børge Sløgedal H&B 3 314 9 319 6 319 7 322 5 1274 27

Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 3 312 18 331 8 314 3 311 7 1268 36


